
RSU Pakalpojumu nodrošinājuma nodaļa, 67062686,kursi@rsu.lv 

 

 
 

 
Pakalpojumu nodrošinājuma nodaļa 

 

 
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMA 
 

Aktualitātes dzemdniecībā, 
ginekoloģijā un 

onkoginekoloģijā 
 

 
 
 

MĒRĶAUDITORIJA: 

 
 

Ginekologi, dzemdību speciālisti 

NORISES DATUMS: 
 

2025. gada 13. un 20. februāris 
 

NORISES LAIKS: plkst. 15:00 -18:30 
 

TĀLĀKIZGLĪTĪBAS 
STUNDAS:  
 

16  
 

NORISES FORMĀTS: 
 

Attālināti- Zoom tiešsaistē (Pirms tiešsaistes diskusijas jāapgūst video 
lekcijas un jānokārto tests) 
 

DALĪBAS MAKSA: 
 

EUR 100.00 (t.sk. PVN) 
 

PROGRAMMAS 
VADĪTĀJA: 

prof. Dace Rezeberga, RSU Dzemdniecības un ginekoloģijas 

katedras vadītāja 
 

PROGRAMMĀ 
IESAISTĪTIE DOCĒTĀJI: 
 

prof. J. Žodžika, dr.Z.Grabe, dr.D. Matule, dr.J.Vītols, dr.N.Bērza,               
dr.O. Boka- Veide, dr.K.Zaļkalniņa,  dr.J. Liepa. 
 

PIETEIKŠANĀS: aizpildot elektroniskās pieteikšanās formu RSU mājas lapā www.rsu.lv   
 
* Pieteikumā norādītie personas dati tiks izmantoti šīs profesionālās pilnveides programmas 
administrēšanas, tajā skaitā, rēķina un apliecības sagatavošanas, mērķiem 

 
Dalībnieku skaits ierobežots: maksimāli 100 dalībnieki. 
 

 

PROGRAMMA 
 
 
KURSA NORISE: 
Patstāvīgi pirms nodarbībām: 

1) Lekcijas – Lekciju ieraksti tiks ievietoti Grow portālā pirms katras kursa norises dienas  
2) Tests – Pēc lekciju apguvi un pirms nodarbībām jāaizpilda tests Grow portālā 

 
Nodarbības attālināti/ Zoom:   

3) Klīnisko gadījumu analīze – grupu diskusijas Zoom platformā 
 

Lai saņemtu apliecību par dalību profesionālās pilnveides kursā “Aktualitātes dzemdniecībā, 
ginekoloģijā un onkoginekoloģijā” ir nepieciešams noklausīties lekcijas un apgūt teorētisko materiālu, 
sekmīgi nokārtot abus pārbaudījuma testus un piedalīties praktiskajās diskusijās. 
 

Datums   Lektori 

13. februāris,  Aktualitātes ginekoloģijā, Asoc. prof. Jana Žodžika 

Pirms tiešsaistes 
diskusijas 

Jānoklausās lekcijas un jānokārto tests (pareizās atbildes 75%) 

15.00 – 18.15 
 
4x45 minūtes grupu 
diskusijas par 
noklausītajām lekciju 
tēmām 

Klīnisko gadījumu analīze - Iegurņa iekaisuma slimība 
 

dr. Zane Grabe 

Klīnisko gadījumu analīze  - Agrīna grūtniecības neiznēsāšana – 
diagnostika 

dr. Dace Matule 

Klīnisko gadījumu analīze - Agrīna grūtniecības neiznēsāšana – 
ārstēšana 

Asoc. prof. Jana 
Žodžika 

Klīnisko gadījumu analīze - Endometrioze – ārstēšana 
 

dr. Jurģis Vītols 

  

https://www.rsu.lv/dace-rezeberga


RSU Pakalpojumu nodrošinājuma nodaļa, 67062686,kursi@rsu.lv 

  

20.februāris, Neauglības diagnostika un ārstēšana, izaicinājumi, dr. Natālija Bērza 

Pirms tiešsaistes 
diskusijas 

Jānoklausās lekcijas un jānokārto tests (pareizās atbildes 75%) 

15.00 – 18.15 
 
4x45 minūtes grupu 
diskusijas par 
noklausītajām lekciju 
tēmām 

Klīnisko gadījumu analīze - Grūtniecības vadīšana pēc 
medicīniskas apaugļošanas 

dr. Olga Boka-Veide 

Klīnisko gadījumu analīze – dzimumšūnu saglabāšana 
onkoloģiskiem pacientiem 

dr. Natālija Bērza 

Klīnisko gadījumu analīze Neauglības izmeklēšanas pamatprincipi dr. Katrīna Zaļkalniņa 

Klīnisko gadījumu analīze – Jaundzimušias pēc medicīniski 
asistētas apaugļošanas 

dr. Jeļena Liepa 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 


